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Osnovna šola Škofljica 
Klanec 5 
1291 Škofljica 
 

ZAPISNIK 
2. izredne seje Sveta staršev OŠ Škofljica oz. dopisne seje, ki je potekala od 8. 

marca 2022 do 9. marca 2022 preko elektronske pošte. 
 
Vabljeni na sodelovanje in odločanje: vsi predstavniki v Svetu staršev OŠ Škofljica. 
Predlagani dnevni red je potrdilo 26 predstavnikov staršev in zavrnilo 21 
predstavnikov. 
 
Dnevni red: 
1. Predlog sklica izredne seje na pobudo večine staršev 2. M oddelka z 
namenom, da se Svet staršev OŠ Škofljica opredeli do napovedane stavke SVIZ 
(9. 3. 2022) in posledično do še enega dneva, ko otroci ne morejo/ne smejo v 
šolo. 
2. Razno. 
 
Ad 1)  
Izredna seja je bila sklicana na podlagi formalno izpolnjenega pogoja za sklic po 2. 
odstavku 14. člena Poslovnika Sveta staršev OŠ Škofljica (večine staršev enega 
oddelka). Pobudo za sklic je dal predstavnik 2. M oddelka v svetu staršev. 
 
Obrazložitev pobude: 
»Skladno s 14. členom poslovnika Sveta staršev OŠ Škofljica dajem pobudo za sklic 
izredne dopisne seje Sveta staršev OŠ Škofljica z namenom, da se starši opredelimo 
do napovedane stavke SVIZ (9. 3. 2022) in posledično do še enega dneva, ko otroci 
ne morejo/ne smejo v šolo. 
  
Razumemo želje šolnikov po višjih plačah in jim tega ne oporekamo. Se pa ne 
strinjamo, da se med razlogi med drugim navaja "povečanje delovnih obremenitev" za 
obdobje, ko so se otroci šolali na daljavo in smo nekateri starši opravljali »dva šihta«. 
  
Stavke s to pobudo ne moremo ustaviti, se mi pa zdi primerno, da se v teh norih časih 
odzovemo na več ali manj neutemeljene pobude. 
  
Sklicatelju predlagamo, da na izredni dopisni seji v razpravo in odločanje predlaga 
naslednji sklep s stališčem Sveta staršev OŠ Škofljica: 
  
Svet staršev OŠ Škofljica ne podpira stavke SVIZ, napovedane za 9. 3. 2022, 

izvedene na napovedani način, da bodo šole zaprte in se pouk ne bo izvajal. 
  
Obrazložitev: 
Svet staršev OŠ Škofljica ne razume razloga za stavko »povečanje delovne 
obremenitve« v obdobju, ko so se otroci šolali od doma in smo starši izvajali podporo 
učenju in izvajanju šolskih obveznosti. Razumemo nepredvidljive in zahtevne razmere, 
v katerih so se znašli zaposleni v vzgoji in izobraževanju in se jim zahvaljujemo za vso 
potrpežljivost, pripravljenost in sodelovanje. A utemeljene ali neutemeljene zahteve, ki 



     Osnovna šola Škofljica  

 

Šolsko leto 2021/22                                                                                               2 
 

jih SVIZ naslavlja na Vlado RS, so stvar ekonomsko socialnih odnosov in bi se morale 
reševati za pogajalsko mizo, ne pa v oz. izven šolskih učilnic in na plečih otrok.« 
 
Po seznanitvi s predlogom so bili predstavniki staršev pozvani k potrditvi oziroma 
zavrnitvi predlaganega sklepa. Za oddajo glasu so imeli, v skladu s 4. odstavkom 15. 
člena Poslovnika Sveta staršev, dva delovna dneva časa, kar je najkrajši mogoči rok 
po Poslovniku. 
 
V postavljenem roku so svoj glas oddali predstavniki 43 oddelkov. 
Rezultat je bil naslednji:  

- 20 predstavnikov oddelkov je podprlo predlagani sklep, 
- 22 predstavnikov oddelkov je zavrnilo podporo sklepu, 
- 1 predstavnik oddelka se je glasovanja vzdržal. 

 
Sklep št. 1: 
Predlagani sklep Sveta staršev OŠ Škofljica, ki ga je v potrditev predlagal 
predstavnik 2. M oddelka, ni sprejet, saj v roku, določenem za glasovanje, ni 
prejel zahtevane večine glasov.  
 
Pregled rezultatov glasovanja je dostopen v tajništvu šole. 
 
Ad 2) 
Pod to točko ni bilo razprave ali predlogov. 
 
2. izredna seja oz. prva dopisna seja se je zaključila 9. marca 2022 ob polnoči. 
 
 
Zapisnikar:       Predsednik sveta staršev 
Edvard Pergar Konestabo                                              Osnovne šole Škofljica 
        Edvard Pergar Konestabo 
 
 


